
 
 

1 

 

 

 
Decreto Direttoriale 

Decreto di rettifica - Concorso pubblico per esami per 2 posti di categoria C per la Direzione 
Sistemi Informativi e Tecnologie (Cod.2020cta004) 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 10146/2020 prot n. 427765 del 16/11/2020, il cui avviso è stato 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale del 17 novembre 2020 n. 90, con il quale è stato bandito il concorso 
pubblico per esami, per 2 posti di categoria C - posizione economica C1 - Area amministrativa per  la 
Direzione Sistemi Informativi e Tecnologie (Cod.2020cta004); 

PRESO ATTO che nel citato decreto è stata indicata, per mero errore materiale, l’Area amministrativa 
anziché l’Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, come si evince dalla posizione indicata 
all’art. 3 del predetto bando;  

RITENUTO opportuno rettificare il predetto decreto con l’area corretta;  

 
DECRETA 

ART. 1 – Nel frontespizio e all’articolo 1 del Decreto Direttoriale 10146/2020 prot n. 427765 del 
16/11/2020, citato in premessa, dove è indicata “Area amministrativa” leggasi “Area tecnica, tecnico-
scientifica ed elaborazione dati”. 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Ufficiale e nel sito Web dell’Università di Verona agli indirizzi 

https://www.univr.it/it/albo-ufficiale e http://www.univr.it/it/concorsi 

 

    

 IL DIRETTORE GENERALE 

           Federico Gallo 

https://www.univr.it/it/albo-ufficiale
http://www.univr.it/it/concorsi



		2020-11-18T17:14:23+0000
	GALLO FEDERICO




